la Licitación Pública Nacional Electrónica Número LA-11-L6J-011L6J001-N-98-2024, este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forman parte 
integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los libros objeto de este contrato, la cantidad de 
$20,091,963.93 (VEINTE MILLONES NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N.) más impuestos que 
asciende a $0.00 (CERO PESOS 00/100 M. N.), que hace un total de $20,091,963.93 (VEINTE MILLONES NOVENTA Y UN MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresado en moneda nacional son: 

PARTIDA Titulo Orden Tiraje
Precio Unitario del 

libro ofertado
Total

40 Matemáticas III. TB3MA 53,809 39.10 $2,103,931.90

41 Química I TB3QA 53,809 45.76 $2,462,299.84